

RI.271.12.2024

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Gmina Lipno na podstawie art. 135 ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (dalej zwanej Ustawą PZP), w związku z wpłynięciem zapytań do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia(dalej zwanej SWZ), udziela wyjaśnień treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego do wysokości 9 888 475,00 PLN z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu w roku 2024 oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów**”:

Pytanie nr 1:

Uprzejmie proszę o odpowiedź, czy zgadzają się Państwo na wprowadzenie do umowy postanowień o możliwości zawarcia aneksu do umowy, jeśli uprawniony organ poinformuje publicznie, że Administrator zaprzestanie lub zaprzestał publikować stawkę bazową (np. WIBOR)? Możliwość podpisania aneksu zapewni, że Państwa umowa ze zmiennym oprocentowaniem będzie mogła być nadal wykonywana pomimo zaprzestania publikowania stawki bazowej. Aneks określi, w jaki sposób zostanie ustalona alternatywna stawka bazowa, lub wprost ją wskaże.

Odpowiedź nr 1:

W przypadku zaprzestania publikacji stawki bazowej WIBOR zastosowanie znajdują zapisy pkt. 17,19 i 22 Załącznika nr 8 do SWZ.

Pytanie nr 2:

Prosimy o wyjaśnienie, czego dotyczą zobowiązania wymagalne w kwocie 445,55 zł wykazane w sprawozdaniu RB-Z za II kw. 2024 oraz zobowiązania wymagalne w kwocie 1 611,66 zł wykazane w sprawozdaniu Rb-Z za IV kw. 2023 r.

Odpowiedź nr 2:

Kwota 445,55 w 2024 r, i 1.611,66 zł w 2023 r. stanowi niezwrócone w terminie depozyty przyjęte w celu zabezpieczenia należytego wykonania umów

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w przypadku kredytu udzielonego w konsorcjum na wystawienie weksla i deklaracji wekslowej oddzielnie na każdego z uczestników konsorcjum?

Odpowiedź nr 3:

Zgodnie z zapisami Rozdziału IV ust. 1 pkt 13 SWZ w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, weksel in blanco zostanie wystawiony na Wykonawcę pełniącego rolę lidera lub wszystkich wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie stawki WIBOR 1M ustalonej na pięć dni roboczych przed rozpoczęciem każdego nowego okresu odsetkowego?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie wyraża zgody.